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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ustuge serwisu
pogwarancyjnego posredniego cyfrowego systemu obrazowania

Wszyscy Wykonawcy
ODPOWIEDZI NAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2, i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z péz. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez wykonawcow w toku postepowania o

.....

zamOwienia

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy wymaga terminu platnosci minimum ,,30 dni od dnia dorgczenia faktury na podstawie faktury wystawionej przez
Wykonawce” — Wykonawca w formularzu oferty ma wskaza¢ jaki termin ptatnos$ci oferuje — czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w
sytuacji zaproponowania dtuzszego terminu platnosci np. 45 dni lub dluzej liczy¢ termin od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy wymaga okre$lenia czasOw reakcji serwisu w godzinach oraz naprawy — czy z uwagi, ze Zamawiajacy wymaga
$wiadczenia ustug od poniedziatku do piatku od 08:00 do 16:00 z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy, nalezy przyjaé, ze
czasy reakcji naprawy beda liczone tylko w dni robocze zgodne z powyzsza definicja?

Odpowiedz na zapytanie:

Tak.

Pytanie nr 3:

Wnosimy o dodanie punktu nr 5 w § 5 umowy ,,zgloszenia serwisowe wystane w dniu roboczym po godz. 15:00 lub w dniu
niebedgcym dniem roboczym uznaje sie za doreczone o godz. 08:00 nastepnego dnia roboczego™.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Jednoczes$nie Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ:

W paragrafie 5 zatacznika numer 3 do SIWZ — projekt umowy dodaje ust. 5 o nastgpujace;j tresci:
,,J. Zgloszenia serwisowe wystane w dniu roboczym po godzinie 15:00 lub w dniu nie bedacym dniem roboczym uznaje si¢ za
dostarczone o godzinie 08:00 nastepnego dnia roboczego.”

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy wymaga objgcia wsparciem serwisowym monitorow Barco MFCD 1219, dla ktorych producent zakonczyt wsparcie
serwisowe w 2014 roku. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wymian¢ monitora, w przypadku jego awarii, na
dowolny inny monitor LCD o przekatnej 19?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 5:

Ze wzgledu na konczace si¢ wsparcie producenta dla monitoréw diagnostycznych Barco NIO 2MP, monitory te moga by¢ objgte
umowa serwisowa wyltacznie do dnia 30.08.2015r. W zwigzku z tym wnosimy o uwzglednienie tego faktu w umowie przez dodanie
nastgpujacego zapisu ,,Monitory diagnostyczne Barco NIO 2MP — 2 szt. objete wsparciem serwisowym w skroconym okresie -do
30.08.2015r. wigcznie.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode.




Jednoczes$nie Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ:

W paragrafie 7 zatacznika numer 3 do SIWZ — projekt umowy, w ust. 1 po tresci:

1. Umowa zawarta jest na okres 12.miesigcy tj. od dnia ............... do dnia ................ r

Dodaje zapis:

,.Z zastrzezeniem, ze obstuga serwisowa w zakresie monitorow diagnostycznych Barco NIO 2MP — 2 sztuki bedzie realizowana do
30.08.2015 roku wigcznie. ”

Pytanie nr 6:

Wnosimy o wylaczenie z zakresu umowy zasilaczy awaryjnych Powerware 5115, ktore ze wzgledu na swoj wiek nie sa objete
wsparciem serwisowym producenta, tym samym nie jest mozliwym zagwarantowanie naprawy w przypadku awarii/usterki..
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy wylacza z zakresu serwisu zasilacze awaryjne Powerware 5115.

Jednocze$nie Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ:
w zalaczniku nr 1 pn. ,,Przedmiot Zaméwienia”:

1. W punkcie 11, pozycji nr 1 — STANOWISKO CR AGFA NR 1 — skresla sie zapis ,ZASILACZ AWARYJINY UPS
POWERWARE 5115”

2. W punkcie I, pozycji nr 2 — STANOWISKO CR AGFA NR 2 — skredla sie zapis ,,ZASILACZ AWARYINY UPS
POWERWARE 5115”

w zalaczniku nr 1 do zalacznika nr 3 pn. ,,Projekt umowy”:

1. W punkcie 1 - STANOWISKO CR AGFA NR 1 — skre$la si¢ zapis ,,ZASILACZ AWARYJINY UPS POWERWARE 5115~
2. W punkcie 2 - STANOWISKO CR AGFA NR 2 — skresla si¢ zapis ,,ZASILACZ AWARYJNY UPS POWERWARE 5115~

Pytanie nr 7:

Wnosimy o wylgczenie z zakresu umowy monitora Samsung LCD 940N 19
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy wylacza z zakresu serwisu monitor Samsung LCD 940N 19”.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ:
w zalaczniku nr 1 pn. ,,Przedmiot Zamowienia”:

1. W punkcie Il, pozycji nr 4 — SYSTEM PACS AGFA IMPAX 6.x — skresla si¢ zapis ,,MONITOR SAMSUNG LCD 940N
197 »

w zalaczniku nr 1 do zalgcznika nr 3 pn. ,,Projekt umowy”:

1. W punkcie 3 - SYSTEM PACS AGFA IMPAX 6.x — skresla si¢ zapis ,, MONITOR SAMSUNG LCD 940N 19"

W zataczeniu do niniejszego pisma ujednolicony tekst zatagcznika nr 1 i nr 3 do SIWZ

ZAMAWIAJACY



